PECIMYB/IMKA TATAPCTAH

MYHUUUMAIbHOE BIOIXXETHOE OBLEOEPA3OBATE/IBHOE YUYPEXAEHWE
CAPCAK-OMIMHCKUA NULEN ATPbLI3CKOr0 MYHUUUNANBHOIO PANOHA

(nonHoe HammeHoBaHVe MyHULMNa/ILHOro 06pasoBaHns Pecry6nmkm TaTtapcTaH)

[MTACIIOPT

LLIKONIbHOI0 aBTOBYCHOro MapLupyTa
No13

TABAPJI/ - CYKMAH-MYKLYP-HOBOE AKKY3NHO- CAPCAK OMTA -TABAP/IU

(HaumeHOBaHWe MapLLpyTa)



PECMNYB/IMKA TATAPCTAH

MYHWUWNTNMANBHOE BIOAXXETHOE OBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHWE CAPCAK
OMTIMHCKWUN NMNHEW AEPbI3CKOEO MYHULUWMNANBHOEO PAVOHA

YTBepxaarw

Ovpektop MBOY Capcak-OMIMHCKOTo nuues
)bI3CKOT0 MYHMUMMNANbHOTO palioHa
Pecny6nunkun TatapcTaH

MapkutoHos C.HO.

(@.1.0.)

r.

[MACIMOPT

LLIKONIbHOr0 aBTOOYCHOIro mMapLipyTa
No 13

TABAP/IN-CYKMAH-MYKLWYP-HOBOE AKKY3MNHO-CAPCAK OMITA-TABAPJTA
(HavMeHoOBaHVe MapLpyTa)

CornacoBaHo:
HavyanbHuK otgenedna r'nmgagn
otaena MB/J Poccuu no

Pecny6nuku TaTtapcTaH ATPbI3CKOMY MYHULMNANBHOM)
painoHy Pecny6nuk]"TaTaz

CornacoBaHo:
PYyKOBOAUTENb UCNONHUTENBHOTO KOMUTETA
ATPbI3CKOTO MyHULMNANbHOTO palioHa

rMaop nonmuunu

A.C. ABfeesB O.P. Kanunos



MACIIOPT MAPLUPYTA

MpoTsAXKeHHOCTb MapLlpyTa 44 Kwm.
Ce30HHOCTb paboTbl (3UMOIA, BECHOM, NeTOM, OCEHbIO, KPYT/IOTOANYHO) - KPYrA0roanYHO

[ata OTKpbITUSA N OCHOBaHWe
(Fr___

10.
cAO ~NY <f& [II<P. "rY clY

JaTta 3aKpbiTUA U 0OCHOBaHue



CornacoBaHo

CornacoBaHo
HauanbHuk Or, oTAena Capcak-OMIMHCKWIA nuuei
MBJ Poccuu no Yy MYHULUNaNbHOMY ATPbI3CKOro MYHULMNanbHOro paiioHa
paiioHy Pecny6; apcraH Pecny6nukun T3gapcTaH
MaHop nonuu,;
O.P. Kanunos C.10.MapKutoHoB
(¢.1.0.). (®.1.0))
20 T. 20

CX IM A it
MapLUpyTa ¢ yKazaHUeM NIMHERHbIX U A6PO0X LWL # COOPY>XXEHWUI 1 ONacHbIX
yyaétrronl [;~*Fn

&06b1-Yua
NnbuHe koe

Ctapas MoHbA

Hosas MoHbs

CpeaHue Opu I I@

ctpatuyp bon,wan Knébs

Vijw

Y cnoBHble 0603HaYeHUS:

ABTOOYCHas 0CTaHOBKa OCTOpOXKHO feTH
n y y
A3C onacHbI noBopa YKene3HOJOPOXKHbIN nepee3s.
Cxemy cocTaBun C.FO.MapKuTtoHoB

NnoAnNuch)



NMYTb CNEAOBAHUA

MyTb cnefoBaHus NaTa MpuynvHa M3MeHeHus
N3MEHEHWS

OT rapaxa c.Tabapnu aBT06YyC
CNnefyeT Mo Hanpas/EHUIO K [.
CyKmaH, npons3soanTca nocagka
>"yalluxcs, pa3BopaynBaeTca u
cneayet K 4. Mykuwyp,
Npon3BOAMUTCS MOcCafKa yyalunxcs
passopaynBaeTCca U CrefyeT K C.
Tabapnu, nponsBoanTCca nocagka
yyawmxca. anee aBTobyC cnefyert K
4. HoBoe AKKY3WHO , mpon3BogmnTCA

V,'s'nocajka yyau,mxca , aBtobyc
passopaynBaeTcd u cnejyet B C.
Capcak-Owmra. B c. Capcak-Owmra
MPOM3BOAMNTCA BblCafKa yyaluxcs un
aBTobyc cnepyet B c. Tabapnu B
rapax.



YTBepxpato
Ovpektop MBOY Capcak-OMIrnMHCcKoro nuues
. ATPbI3CKOr0 MyHULUNaNbHOro paioHa
AL, A %‘I -
nkn Latapctan

C.FO.MapKknTOHOB
(nognuck)
20

AKT
3amepa NPOTSHKEHHOCTU LLIKONBLHOI0 MapLupyTa

T.ABAPIN-CYKMAH-MYKLWYP-HOBOE AKKY3NHO-CAPCAK OMIA-TABAPN
(HanMeHOoBaHVe MapLLpyTa)

Komuccua B cocTtase:
HoefcefaTend HadanbHuka OI'MBA[J otaena MB/J Poccun no Arpbl3acKOMy MyHULUNANBHOMY

paioHy Pecny6nmku TaTapcTaH KanutaH Noanumn " O.P. Kanunosa
Y/IeHOB Ha4vanbHMK MKY «¥YnpaBneHns o6pa3oBaHus» [n , B.I. CapmynnuHoii
BeAYLLMIA cneynanuct I.P.Kypb6aHoBoWi
anpektop Capcak-OMIMHCKOTO nnLen < C.FO.MapkutoHoBa
< » 20 r. NpousBena 3amMep MEXOCTAHOBOYHbIX PAaCCTOSHUIA W o6 el
NMPOTAXEHHOCTU MapLpyTa.
MyTeM KOHTPO/MbLHOIO 3amMepa Ha aBTOMOGOMW/Ie MapKK Peugeot Partner
roc. e C 240 CA nyTeBoin nuct Ne , Boagutens Npucos A.H.

, Ha CTaHOAPTHOW aBTOpe3nHe, a TakKXKe MyTEM CBEPKM C NacnopTom

hJoporn Kommuccma yctaHoBuna:

1 061a8 NPOTSAXEHHOCTb MaplipyTa COrNacHO NOKa3aHW CNUAOMETpa cocTaBuna 88_KM.

2. PaccTodaHMe OT MecTa AmcaoKaumm nepesosymkKa coctaBuio:

[0 Ha4yaNbHOro NYHKTa MapwpyTa (Hyneson npober) 11 KM;

OT KOHEYHOro NyHKTa MaplipyTa 40 MecTa ANCNOoKaL MK nepeBo3unka 11 Kwm.



“IkasaHns
cnupgo-
MeTpa

PaccToAHne MeXAYy NPOMeXYTOYHbIMU OCTAHOBOYHLIMW MYHKTaAMU

TYIA
paccTosHue

Mexay
OCTaHOBOM.

MyHKTamMu

6,5
595
5

6
10
n

paccTost
HUe oT
Hauarn,
MyHKTa

6,5
12

17
23
33
a4

HanmeHoBaHwe OBPATHO
0CTaHOBO4YHbIX MoKa3aHWs  pacCTosHue
MyHKTOB cnuaoMeTpa Mexay
OCTaHOBOY.
MYHKTaMu
Tabapnu
CykmaH
Mykuwyp
Tabapnu

HoBoe AKKY3NHO
Capcak-Omra

Tabapnu

Tabapnu

C-Omra u
H.AKKY31HO 10

Tabapnu 6

CykmaH 6,5

MyKLyp 55

Tabapnu 5

paccTost
Hue OT
Hauan,
NyHKTa

65
71
77,5

88



CBefleHNs 0 Tpacce mapLupyTa

Kem 00O «bpyc»
\ nyxwuBaetca gopora ! :
rIKX paiioHa, 4OPOXHbIM
TpaBneHnem, Apyroi opra-
HU3auwnen)

*m

Tnuyne mocToB (MeXay ka-  Mmeetca mocT Mexay Tabapnamu n HoBoe AKKY3MHO, Ha 8 KM,
*MMUN NYHKTaMMW UK Ha KaKoM [py3onofbeMHOCTb 10 TOHH.

NOMETPE) U UX rpyso- M Ta6 c 6
N AbEMHOCTb ocT mexay Tabapnamu n CykKMaHOM, Ha 6 KM,

rpy3onoabemMHocTb 10 TOHH.

MocT mexay Tabapnamu n C-Omroii, Ha 10 Km,
rpy3onofgbeMHOCTb 10 TOHH.

; Innnuve xxene3HogopoXKHbBIX
epee3foB (Mexay KakuMu
HyTaKTaMn WM Ha KakoM Ku-
: MeTpe) 1 Bug nx (oxpaHse-

ble. He OXpaHseMbIE)

Ha KaKnx 0CTaHOBOUHbIX
MyHKTax MMETCS Che3aHble
MAOLLAAKN

*

Hannuune pasBopoTHLIX NJ0-
NTafOK Ha KOHEYHbIX MYHKTax NMeeTcH

Jarta 3anonHeHus



XAPAKTEPNCTUKA AOPOITM HA MAPLWPYTE
(WnpuHa Npoe3Xeit yacTu, TUN NOKPbLITUA MO yyacTKaM, C yKa3aHUeM UX NPOTSAXKEHHOCTM)

Tabapnn-Mykwyp-CykmaH-HoBoe AKKy3nHo-Capcak Omra 5 TeXHWYeCKOl KaTeropum
( Ha3BaHuWe goporu, Kateropusa)

—ATWHa I'IpOE3)K€I7I YacTun aBTOAOPOrN Ha BCEM MPOTAXKEHUUN COCTABNACT. 6 METPOB.

7.-:0 [OPOXXHOTO NOKPbITUA (TPYHTOBaA fgopora, nepexofHoe (webeHoUYHOoe), 6GETOH,
: 3N1bTO6ETOH):

- -r31bTO06ETOHHOE, WEeOEHOUYHOE



XAPAKTEPNCTUKA
NUHENHbIX COOPYXEeHUN (aBTOBYCHbBIX OCTAHOBOYHbIX MaBWU/IbOHOB)

HavnmeHoBaHue Hannune Twnn coopyxxeHuns TenedoH Ha 6anaHce uybeit op-
COOpPYXXEHWIA O0CTaHOBOYHbIX (BepeBSAHHbIN, KaAMEHHbI, aucneTyepa, akc raHu3aunm HaxogaTcs
NaBUNbLOHOB KUPMWYHBIA N T. A.) NUHEeNHble
COOpPY>XeHus

1 2 3 4 )



os
Tepemyuiks

HwXHWii Bunyp

Tpaktop

Crapble tO6epu

CT.3cblit BepesHsik

AHra-Ayn
Bapknep be-aby

HkHee Kyuykoso

Mypo-Moxra i— IsUg Cnon * in*

CpepaHee Keuéso CyHpykOBo

Klqéao s 4\

BepxHee Keuéso

KyTep-KyTtok

Axcakwyp

Mepsomaiickuii

Kanawyp

Nentern Waapk

[Lly6poBckuii

[leH-uTp-- © fHgeKc YCNOBUA MCNONL30BAHUSA [\wc



TH NP | < FVLNAKVIVD it 1y

[iiMtiiii.mhh MK V kViipiiMin'iimh iiQjin ioitmiMn>

Nipi.ricKtil o myHuumnansHe! o pnlloim 1 SHwxenua Miipuipy In iiinoOycii no pci ynapin>my A(UNCKOro MyHULMNaNbHOIO painoHa
/B.I".CaduynnmHa/ MYHULMUNANTbHOMY CrNeLnanbHOMY LUKOJIbHOMY Pecniy6nmku |.ua’cTrih
2019 . MapLpyTy /MapkutoHos C.HO./
r \> T Mabapnn CykmaH- Mykwyp-HoBoe AKKy3nHo-TaHcap-Capcak OmMra-Tabapnu
W A].YlEOYCapcaK-OmrMHCKMﬁ NnLUeii/ HaMeHoBaHWe OpraHu3alyn-nepeBo3ynK
aBT0% X ~a Pyl rST41D perncTpaumoHHblii Homep X 767 MC
cx 'y om HanpaeneHn [pubbitie  Ctosuk  OTnpaBneHve HaumeHoBaHWe PacctosaHve (Kv) Bpems B nyTu KonnuecTtso feTeil B aBTObYCE
e nyTu (4ac.MuH.) & (MWH) (4ac.MuH.) 0CTaHOBOYHbIX (ven)
T NYyHKTOB Mexay Oor Mexay or Bcero Bownwv B Bbiwnu
MYyHKTaMW  Haya/IbHOro  MyHKTaMn  HayasbHOro asTobyc 7]
MyHKTa MyHKTa aBTobyca
B wkony 6.30 Tabapnm 0
MoHeaenbHUK 1 B wkony 6.45 2 MUH 6.47 CykmaH 6,5 6,5 13 13 0 1
B wkony 6.57 2 MWH 6.59 Mykuuyp 55 12 12 25 1 4
B wkony 7.09 3 MVH 7.12 Tabapu 5 17 13 38 5 5
B wkony 7.20 3 MUH 7.23 H-AKKy31HO 6 23 n 49 10 n
B wkony 7.35 5 MUH 7.40 C-Owra 10 33 15 14 04 MvH 21 0 21
7.45 Tabapnn n 44 15 14 19 MuH
14.15 Tabapnu
1 M3 WwKonb! 14.30 2 MVH 14.32 C-Omra un 55 15 14 34 MvH 0 21 0
M3 LKosbl 14.47 2 MVH 14.49 H.AKKy31HO 10 65 15 1449 muH 21 0 n
M3 WKOo/bl 14.58 2MUH 15.00 Tabapnu 6 71 10 1459 MuH o - 0 5
V13 LKosbI 15.11 2 MVH 15.13 CykmaH 6,5 775 13 24 12 MyH 5 0 1
M3 LKonbl 15.23 2 MWH 15.25 Mykuuyp 55 83 12 2424 MvH 4 0 4
15.35 Tabapnn 5 88 10 24 34 MyH 0
BTOpHMK B wkony 6.30 Tabapnm 0
1 B wkony 6.45 2 MVH 6.47 CykmaH 6,5 6,5 13 13 0 1
B wkony 6.57 2 MVH 6.59 Mykuiyp 55 12 12 25 1 4
B wkony 7.09 3 MWH 7.12 Tabapnu 5 17 13 38 5 5
B wkony 7.20 3 MUH 7.23 H-AKKy31HO 6 23 n 49 10 n
B wwKony 7.35 5 MUH 7.40 C-Owra 10 »0 15 14 04 MuH 21 0 21
7.45 Tabapnn n 44 15 14 19 MuH
14.15 Tabapnu
1 W3 KOskl 14.30 2 MUH 14.32 C-Owmra u 55 15 14 34 MyH 0 21 0
M3 LKonbl 14.47 2 MUH 14.49 H.AKKy3/Ho 10 65 15 1449 muH 21 0 n
V13 LWKoNbI 14.58 2MVH 15.00 Tabapnu 6 71 10 14 59 MuH 10 0 5
M3 Wwkonbl 1511 2 MVH 1513 CykwmaH 6,5 77,5 13 24 12 mvH 5 0 1
M3 Wwkonbl 15.23 2 MVH 1525 Mykuyp 55 83 12 2424 wH 4 0 4
15.35 Tabapnu 5 88 10 2434 MvH 0



YeTsepr

MatHnua

nunNy
W HMH1Y
W wikony
Il wkony

W3 WwKonbl
3 KonbI
M3 LWKOMbI
W3 LWKonbI
M3 WKonbI

B wkony
B wkony
B wkony
B wkony
B wwkony
B wkony

M3 LWKosbI
W3 LLKONbI
W3 WKosbI
M3 LWKosbI
W3 LWKorbl

B wkony
B wkony
B wkony
B wkony
B wkony
B wkony

W3 LKonbI
M3 WKOMbI
W3 LUKOSbI
M3 LIKONbI

14.30
14.47
14.58
1511
15.23
15.35

6.45
6.57
7.09
7.20
7.35
7.45

8.35

14.30
14.47
14.58
1511
15.23
15.35

6.45
6.57
7.09
7.20
7.35
7.45

14.30
14.47
14.58
1511

1MWM
1vmm
1w
5 MyH

2 MUH
2 MVH
2MVH
2 MVH
2 MVH

2 MWH
2 MVH
3 MUH
3 MUH
5 MUH

2 MUH
2 MUH
2MVH
2 MUH
2 MUH

2 MVH
2 MWH
3 MUH
3 MUH
5 MuH

2 MUH
2 MUH
2MVH
2 MWH

n

ft Vi
712
72t
7.40

14.15
14.32
14.49
15.00
1513
1525

6.30
6.47
6.59
7.12
7.23
7.40
8.30

14.15
14.32
14.49
15.00
15.13
15.25

6.30
6.47
6.59
7.12
7.23
7.40

14.15
14.32
14.49
15.00
15.13

Mykuwyp
1H6MpAH
11-JTKKy3VHO
C-Owra
Tabapnu

Tabapnm
C-Owmra
H.AKKy3/HO
Tabapm
CykmaH
Mykuyp
Tabapnu

Tabapnu
CykmaH
Mykuyp
Tabapnm

H-AKKy3/HO
C-Owmra

ArpbI3

(3anpaBka)

Tabapm

Tabapnu
C-Owmra
H.AKKy31HO
Tabapnn
CyKmaH
Mykiyp
Tabapnn

Tabapnu
CyKmaH
Mykuwyp
Tabapnn

H-AKKy31HO
C-Owmra
Tabapnn

Tabapnn
C-Owra
H.AKKY31HO
Tabapnn
CykmMaH

55

B o

6,5
55

6,5
55

10
30

41

10

6,5
55

6,5
55

10

10

6.5

17
23

44
55
65
71
775

88

6,5

17
23
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115

131
137,5
143
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6.5

17
23

44

55

65

71
775

EhREBRT

& &

EEEEBRB BEREBGGH

BB 66

25

38

49
14 04 MUH
14 19 MWH

14 34 MWH
1449 MnH
1459 MyH
24 12 MVH
2 424 MVH
2 434 MVH

13

25

38

49
14 04 MUH
14 49 MyH

24 49 MWH

2 4 14 MvH
2 429 MyH
2 439 MMH
2 452 MyH
3404 MuH
34 14 MvH

13
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1y 19 MUH

14 34 MVH
1449 MnH
1459 MuH
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n ™
( yOOHH I HNIMNiy &R 1nOnpm
1 Il iiihtuiy 6,43 2 MM (47 CyKmaH
Il wkony (>57 2 MVH 6.59 Mykuwyp
B wkony 7.09 3 MVH 7.12 Tabapnn
B wkony 7.20 3 MVH 7.23 H-AKKy31HO
B wkony 7.35 5 MUH 7.40 C-Owmra
7.45 Tabapnu
S
12.15 Tabapnu
1 M3 KONkl 12.30 2 MUH 12.32 C-Owmra
W3 wKonbl 12.47 2 MVH 12.49 H.AKKy31HO
M3 WwKonbl 12.59 2MVH 13.01 Tabapnm
M3 LwKonbl 1311 2 MWH 1313 CykmaH
M3 wKosbl 13.23 2 MUH 13.25 Mykuyp
13.35 Tabapnu
MpOTAXKEHHOCTb MapLUpyTa - 44 KM
CpeaHecyTouHbI Npober-98 kv (88+88+88+148+88+88)/6=98 km
Bpemsa B nytv - 2 yac 34 MuH
CpefiHAs 3KcnyaTaunoHHas CKopocTb - 57-58 Kw/y
Konuyectso nocafouHbIX MeCT - 22
KonnyecTBo noe3aok B AeHb - 2
CpefHee uncno geteii B aBTobyce - 21
PaccTtosaHue fo 3anpaBku - 41 km
KonunyecTso 3anpaBok B Hegento - 1
PaccTosiHune go 60nbHUUbLI - 0,5 KM
MoHefeNnbHWK  BTOPHMK cpefa  4eTBepr naTHMua  cy66oTa
Bble3g n3 rapaxa  6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30

Bosspart B rapax B 15,35 15,35 15,35 15,35 15,35 13,35

6,5
55

10

10

6,5
55

6,5

17
23
33
44

55

65

71
77,5

88
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14 59 MyH
24 12 MUH
2 4 24 MVH
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